
2024年 12月吉日 

各  位 

一般社団法人ひたちなか青年会議所 

第 3 1 代 理 事 長  萩 谷 樹 莉 

 

2024年度 新年式典ご案内 

 

 拝啓 厳寒の候 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  また平素より当青年会議所に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。先日は、ご多用中のところ「三十

周年記念式典 Dream＆Smile～夢と笑顔溢れるまちへ～」開催に際し、多大なるご協力を賜り心より御礼申し上

げます。このたび、一般社団ひたちなか青年会議所 2024 年度新年式典を開催することとなりました。ご多忙中

のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひともご臨席を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

1 日時  2024年 2月 2日（金曜日） 

 

         新年式典   受付 17時 00分   

                開会 18時 00分  

                閉会 20時 30分  

 

2 場所  ホテルクリスタルパレス 

       茨城県ひたちなか市大平 1‐22‐1 

       電話 029 ‐ 273 ‐ 7711 

 

3 会費  10,000円 

 

   お問い合わせ先 一般社団法人ひたちなか青年会議所 

        事務局 電話  029 – 276 - 5250 

            ＦＡＸ  029 – 276 – 5251  専務  岡部 綾太 ＴＥＬ 090 – 1700 - 9962 

 

ＦＡＸ返信先:ひたちなか青年会議所 事務局   029 – 276 - 5251 

1月 15日(月)までに FAXまたは下記 QRコードにて入力をお願いします。 

 

返 信 表 

 

新年式典           出席 ・欠席 します。 

 

 

氏 名 

 

 

 


